购销合同格式范本
甲方:(以下简称甲方)
乙方:(以下简称乙方)
甲、乙双方经友好协商，就乙方代理甲方的硕码手机在授权地区的代理销售事宜，达成如下协议：
一、合作模式：
1.自本协议签订之日起至年月日止。
2.本合同约定甲方和乙方的经销关系的基本内容，指定乙方为区域代理商，代理期限届满后，如果双方一致同意续延，在本协议规定的条款、条件下，附上补充文件，可续签协议。
3.如乙方超出规定的区域销售，即视为乙方窜货，按照《窜货乱价协议》处理。
4.甲方分阶段制定乙方区域任务和价格体系，乙方完成本阶段提货任务后才可以享受相应的价格体系，如乙方未完成本阶段提货任务需继续按前阶段价格体系执行。
二、销售价格：
1.双方就本着合作相关的商业秘密不得向第三方透露，甲乙双方均有保守价格机密的责任。甲方给予乙方的代理价格以另行通知为准。
2.乙方作为甲方的经销代理商，应保证该产品在经销区域内的规范运作。乙方保证按照与甲方协商共同确定的价格体系供货，并在甲方指导下，约束下级经销商不正当的销售行为，防止窜货乱价等不正当的商业行为，具体按防窜货乱价执行。
3.甲方统一进行价格调整;
4.广告促销管理，甲方统一制作、发行杂志及其他媒体的品牌广告;
5.甲方组织的促销推广活动，乙方必须配合甲方执行。
三、产品销售：
1.试销产品在市场反应迟缓的情况下，须在一个月之内申请退换货政策，逾期一个月不予以作退换货处理;
2.乙方务必在甲方规定时间内完成提货任务，否则甲方有权取消乙方对该产品后续的经销权。如乙方按照合同规定的时间完成规定的提货数量后，可优先享有后续产品的经销权。
3.在乙方销售不力的情况下，甲方可直接对乙方无法供货的大卖场、连锁店或核心售点进行直供，或由甲方另行指定第三方负责。